
工程编号： 2502-440343-04-05-478621001001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称： 南区餐厅翻新改造项目

投标文件内容： 资信文件

投标人： 深圳市湛艺建设集团有限公司

日 期： 2025 年 09 月 18 日



南区餐厅翻新改造项目

第 1 页

目录

一、 企业基本情况表 .............................................................................................................3

1.1、企业基本情况表 .................................................................................................... 3

附件：企业资质及安全生产许可证 .............................................................................. 5

二、 企业、项目经理近 5 年同类工程业绩情况 ................................................................. 16

2.1、企业同类工程业绩情况表 ........................................................................................... 16

2.1.1、锦绣学校项目精装修及景观工程 .................................................................... 17

2.1.2、人大附中深圳学校（九年一贯部）一期厨房扩建工程 ................................ 36

2.1.3、北海万豪度假酒店装饰装修工程 .................................................................... 49

2.1.4、北海银滩碧园度假村酒店装饰装修工程 ........................................................ 58

2.1.5、北海洲际华邑酒店装修工程——华邑大堂和宴会厅标段 ............................ 68

2.2、拟派驻项目经理同类工程业绩情况表 ....................................................................... 69

2.2.1、莞香宴室内精装修工程 .................................................................................... 79

2.2.2、广东省广州白云会展中心全季 4.0 酒店项目 ................................................. 85

三、 拟派驻项目经理及其他人员配备情况 ......................................................................... 91

3.1 项目管理班子配备情况表 .............................................................................................. 91

3.2.1、项目经理（建造师）简历表 ............................................................................ 92

3.2.2、技术负责人简历表 .......................................................................................... 100

3.2.3、生产经理简历表 .............................................................................................. 106

3.2.4、深化设计师方东 .............................................................................................. 114

3.2.5、质量负责人卓俊珂 .......................................................................................... 118

3.3.6、安全负责人舒丁丁 .......................................................................................... 123

3.3.7、专职安全员姜瑜（安全 C 证，且有效期内） ..............................................128

3.2.8、质量员谭世琴 .................................................................................................. 139

3.2.9、资料员何灏静 .................................................................................................. 143

3.2.10、装修施工员吴国雄 ........................................................................................ 148

3.2.11、土建施工员曾康秀 ........................................................................................ 152

3.2.12、安装施工员谭世浩 ........................................................................................ 158

3.2.13、安装施工员黄树明 ........................................................................................ 162



南区餐厅翻新改造项目

第 2 页

3.2.14、材料员何华耀 ................................................................................................ 166

3.2.15、造价师马青文 ................................................................................................ 169

四、信用状况 ...................................................................................................................... 174

4.1、近三年内发生过重大工程质量问题（以深圳市住建局公示的诚信档案为准）；174

4.2、在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中是否被列入严重违法失信企

业名单； .............................................................................................................................. 175

4.3、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中是否被列入失信被执行人名单；

.............................................................................................................................................. 176

4.4、近三年内发生过重大及以上安全事故（安全事故划分以国务院令第 493号规定标

准为准，安全事故以中华人民共和国应急管理部或中华人民共和国住房和城乡建设部

网站所记录的为准）。 ........................................................................................................ 178



南区餐厅翻新改造项目

第 3 页

一、企业基本情况表

1.1、企业基本情况表

企业注册名称
深圳市湛艺建设

集团有限公司
注册资本 9800 万元

企业性质（民

营/国有）
民营

企业法人代表 何康喜 企业技术人员数量（人） 90 人

企业资质/经营

许可范围

1、建筑装修装饰工程专业承包一级；

2、建筑幕墙工程专业承包一级；

3、电子与智能化工程专业承包一级；

4、消防设备工程专业承包一级；

5、机电设备安装工程专业承包一级；

6、钢结构工程专业承包一级；

7、市政公用工程施工总承包二级；

8、建筑工程施工总承包二级；

9、环保工程专业承包二级；

10、防水防腐保温工程专业承包二级

11、城市及道路照明工程专业承包二级

12、建筑装修装饰专项设计甲级；

13、建筑幕墙工程设计专项甲级；

14、洁净工程一级；

15、第二类医疗器械经营备案凭证；

16、医疗器械经营许可证三类；

17、承装(修、试)电力设施许可证四级；

18、消防设施维护保养检测、消防安全评估

19、检验检测机构资质认证证书。

经营许可范围：一般经营项目：建筑装饰工程的设计与施工；各类公用、民用建设项

目的水电设备安装；建筑幕墙工程施工；机电设备安装工程施工；消防设施工程的设

计与施工；钢结构工程的安装与施工；市政工程施工；建筑工程总承包施工；环保工

程施工；建筑防水防腐保温工程施工；装配式建筑设计与施工；园林绿化工程的设计
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与施工；建筑装饰设计咨询、信息技术咨询、技术服务；国内贸易（不含专营、专卖、

专控商品）。消防技术服务；建设工程消防验收现场评定技术服务；安全技术防范系

统设计施工服务；市政设施管理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动）；

许可经营项目：以下项目涉及应取得许可审批的，须凭相关审批文件方可经营:

金属门窗的设计、生产、安装；建筑软饰品设计、制作安装及经营；新型环保材料的

技术研发、生产及销售。一类、二类、三类医疗器械销售。建设工程质量检测；安全

生产检验检测；建设工程施工。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。

公司注册地址 深圳市福田区沙头街道福强路 4001 号深圳文化创意园 311 栋 F501

企业资质情况 建筑工程施工总承包二级资质，良好，在有限期内

联系人 肖文静 联系电话
0755-829116

36
邮箱

zy@szzhanyi.c

om

投标人认为有必

要让委托人了解

的内容
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附件：企业资质及安全生产许可证
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二、企业、项目经理近 5 年同类工程业绩情况

2.1、企业同类工程业绩情况表

序号 项目名称 合同签署日期
合同金额

（万元）
项目所在地 工程内容

1
锦绣学校项目

精装修及景观

工程

2021.08.12 10204 万元

深圳市坪山区

坑梓街道，临惠

路北侧、临松路

东侧

包括但不限于精装修工程、园

林景观工程、体育工艺工程等

2 人大附中深圳

学校（九年一

贯部）一期厨

房扩建工程

2024.05.24 678 万元 深圳市大鹏新

区人大附中深

圳学校

人大附中深圳学校厨房扩建

工程

3
北海万豪度假

酒店装饰装修

工程

2023.11.15 9500 万元

广西壮族自治

区北海市银海

区银滩三号路

118 号

酒店装饰装修工程

4 北海银滩碧园

度假村酒店装

饰装修工程

2021.12.21 5000 万元

北海市银海区

银滩三号路以

南、滨江路以东

酒店装饰装修工程

5 北海洲际华

邑酒店装修

工程——华

邑大堂和宴

会厅标段

2021.04.19 3800万元
北海市银海区

银滩三号路
酒店大堂和宴会厅装修工程

注、近 5年（从投标截止之日起倒算）最具代表性的建筑装修装饰项目工程业绩。需提供合同封面、签

字盖章页、合同金额页、主要内容页、验收证明材料等文件的扫描件，原件备查。
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2.1.1、锦绣学校项目精装修及景观工程
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2.1.2、人大附中深圳学校（九年一贯部）一期厨房扩建工程
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2.1.3、北海万豪度假酒店装饰装修工程
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2.1.4、北海银滩碧园度假村酒店装饰装修工程
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2.1.5、北海洲际华邑酒店装修工程——华邑大堂和宴会厅标段
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2.2、拟派驻项目经理同类工程业绩情况表

序号 项目名称 合同签署日期
合同金额

（万元）
项目所在地 工程内容

1 莞香宴室内精

装修工程

2024.05.16 782 万元 广东省东莞市东

城街道旧锡边路

10 号之一 108 室

莞香宴酒楼室内精装修

2 广东省广州白

云会展中心全

季 4.0 酒店项

目

2024.11.01
1460 万元

广州市白云区齐

富路 98 号

白云会展中心全季 4.0

酒店项目的客房、大堂

公区装饰、安装及酒店

配套服务等相关工程

3

4

5

注、近 5年（从投标截止之日起倒算）最具代表性的建筑装修装饰项目工程业绩。需提供合同封面、签

字盖章页、合同金额页、主要内容页、验收证明材料等文件的扫描件，原件备查。
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2.2.1、莞香宴室内精装修工程
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2.2.2、广东省广州白云会展中心全季 4.0 酒店项目
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三、拟派驻项目经理及其他人员配备情况

3.1 项目管理班子配备情况表

职务 姓名 职称

执业或职业资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目

经理

王超 工程师 建造师证 一级 粤 1372017201900312 建筑工程

技术负责

人
崔峥

高级工程

师
职称证 高级 1903001026006

建筑装饰

施工

生产经理 王勇
高级工程

师
职称证 高级 2203001084014

建筑装饰

施工

深化设计

师
方东

高级工程

师
职称证 高级 3333465

建筑结构

设计

质量负责

人
卓俊珂 / 上岗证 中级 0442110700013000003 建筑工程

安全负责

人
舒丁丁 / 安全Ｃ证 中级 粤建安 C3(2016)0011240 建筑工程

安全员 姜瑜 工程师 安全 C 证 中级 粤建安 C3(2024)0068476 建筑工程

劳资专管

员
潘彩霞 /

培训合格

证
中级 0442111300013000009 建筑工程

质量员 谭世琴 / 上岗证 中级 0442110700013000004 装饰装修

资料员 何灏静
助理工程

师
上岗证 中级 0441711494417015996 建筑工程

装修施工

员
吴国雄 / 上岗证 / 0441710294417004082 装饰装修

土建施工

员
曾康秀 / 上岗证 中级 0442110100013000011 土建

安装施工

员
谭世浩 / 上岗证 中级 0442110800013000004 设备安装

安装施工

员
黄树明 / 上岗证 中级 0362510300102000004 设备安装

材料员 何华耀 / 上岗证 中级 2201040000367290 建筑工程

造价师 马青文
高级工程

师

造价注册

证
一级 建[造 J11244400033992 工程造价
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3.2.1、项目经理（建造师）简历表

姓名 王超 性 别 男 年 龄 34 岁

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 370703199102210538 手机号码 13544090228

参加工作时间 2017.01 从事项目经理（建造师）年限 8 年

项目经理（建造师）

资格证书编号

粤 1372017201900312

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

东莞市老莞城饮

食有限公司

莞香宴室内精装

修工程

782 万元 2024.05.20-

2024.10.09
已完 合格

广州壹加壹商务

酒店有限公司

广东省广州白云

会展中心全季 4.0

酒店项目

1460 万元

2024.11.01-

2025.03.01
已完 合格
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3.2.2、技术负责人简历表

姓名 崔峥 性 别 男 年 龄 39 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 370102198610104113

手机号码 13316551200 证件号（职称证书编号） 1903001026006

参加工作时间 2008.07 从事技术负责人年限 15 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市润昇房

地产有限公司

深圳润峯云

上项目精装

修（含裙楼幕

墙）工程（一

标段）

4525 万元
2022.12.14

2023.11.30
已完 合格
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3.2.3、生产经理简历表

姓名 王勇 性 别 男 年 龄 54 岁

职务 生产经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 31010819680924121X

手机号码 13713992139 证件号（职称证书编号） 2203001084014

参加工作时间 1991 年 从事生产经理年限 20 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完
工程质

量

深圳银湖会议

中心(酒店)有

限公司

深圳银湖会议

中心（酒店）

大堂区域以及

西座客房装修

改造工程

10254 万元
2019.10.30

2021.7.30
已完 合格

深圳市润昇房

地产有限公司

深圳润峯云上

项目精装修

（含裙楼幕

墙）工程（一

标段）

4525 万元
2022.12.14

2023.11.30
已完 合格
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3.2.4、深化设计师方东
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3.2.5、质量负责人卓俊珂

姓名 卓俊珂 证件类型 身份证 证件号码 441426199305283072

手机号

码
13719298262 证件号 0442110700013000003
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3.3.6、安全负责人舒丁丁

姓名 舒丁丁 证件类型 身份证 证件号码 430525199112057438

手机号

码
17688813520 证件号

粤建安

C3(2016)0011240
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3.3.7、专职安全员姜瑜（安全 C 证，且有效期内）

姓名 姜瑜 证件类型 身份证 证件号码 421022198206030058

手机号

码
13600188865 证件号

粤建安

C3(2024)0068476



南区餐厅翻新改造项目

第 129 页



南区餐厅翻新改造项目

第 130 页



南区餐厅翻新改造项目

第 131 页



南区餐厅翻新改造项目

第 132 页



南区餐厅翻新改造项目

第 133 页



南区餐厅翻新改造项目

第 134 页

3.3.6、劳资专管员潘彩霞

姓名 潘彩霞 证件类型 身份证 证件号码 440883199609025126

手机号

码
13422325662 证件号 0442111300013000009
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3.2.8、质量员谭世琴
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3.2.9、资料员何灏静
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3.2.10、装修施工员吴国雄
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3.2.11、土建施工员曾康秀
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3.2.12、安装施工员谭世浩
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3.2.13、安装施工员黄树明
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3.2.14、材料员何华耀
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3.2.15、造价师马青文
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四、信用状况

4.1、近三年内发生过重大工程质量问题（以深圳市住建局公示的诚信档

案为准）；
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4.2、在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中是否被列入

严重违法失信企业名单；
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4.3、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中是否被列入失

信被执行人名单；
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4.4、近三年内发生过重大及以上安全事故（安全事故划分以国务院令第

493 号规定标准为准，安全事故以中华人民共和国应急管理部或中华人民

共和国住房和城乡建设部网站所记录的为准）。
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